
 

 

1 

 ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

 დადგენილება №60 

  2011 წლის 16 დეკემბერი 

 ქ. ახმეტა 

,,ახმეტის მუნიციპალიტეტში სამშენებლო სამუშაოების ან მშენებლობის ეტაპის 

მშენებლობის ნებართვით დადგენილ ვადაში დაუსრულებლობის შემთხვევაში ჯარიმის 

ოდენობების განსაზღვრის შესახებ“ ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 

5 აგვისტოს №24 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 
„ტექნიკური საფრთხის კონტროლის შესახებ“ საქართველოს კანონში ცვლილების შეტანის 

თაობაზე“ საქართველოს 2011 წლის 25 ნოემბრის №5359-IIს კანონის პირველი მუხლის პირველი 

პუნქტის, „ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 43-ე 

მუხლის მე-2 პუნქტის, ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის 

პირველი პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

ადგენს:  

მუხლი 1.  

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ახმეტის მუნიციპალიტეტში სამშენებლო სამუშაოების ან 

მშენებლობის ეტაპის მშენებლობის ნებართვით დადგენილ ვადაში დაუსრულებლობის 

შემთხვევაში ჯარიმის ოდენობების განსაზღვრის შესახებ“ ახმეტის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2011 წლის 5 აგვისტოს №24 დადგენილება (სსმ, ვებგვერდი, 110811012, 16/08/2011). 

მუხლი 2. 

ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.  

საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე           ჯ. ხანგოშვილი 

 

 


